



ایران

مؤسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران • رئیس هیأت مدیره: صادق حسین جابری انصاری • مدیرعامل: علی متقیان • تلفن: ۸۸۷۶۱۷۲۰ • شماره: ۸۸۷۶۱۲۵۴ • ارتباط مردمی: ۸۸۷۶۲۰۵۵ • امور مشترکین: ۸۸۷۴۸۸۰۰ • پیامک: ۳۰۰۴۵۱۳۱۳ • روابط عمومی: صندوق پستی: ۱۵۸۷۵۰۵۳۸۸ • نشانی: تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ • توزیع: نشر گستر امروز • چاپ: چاپخانه‌های همشهری • سازمان آگهی‌های روزنامه ایران: دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ از شرکت NISCERT • پذیرش سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ • انتشارات مؤسسه فرهنگی- مطبوعاتی ایران: ۸۸۵۰۴۱۱۳	صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی مدیر مسئول: صادق حسین جابری انصاری سردبیر: هادی خسروشاهین
--	--

آغاز فصل جدید کنسرت‌های آرمان گرشاسبی

آرمان گرشاسبی، خواننده موسیقی پاپ کشورمان با پایان ایام سوگواری ماه‌های محرم و صفر فصل جدید کنسرت‌های خود را آغاز خواهد کرد. بر این اساس از روز ششم شهریورماه در ورزشگاه تنیس باشگاه انقلاب که پس از برگزاری پروژه موسیقی نمایشی «رستم و سهراب» حسین یارسانی به جمع مجموعه‌های برگزاری کنسرت و تئاتر اضافه شده، کنسرت‌های آرمان گرشاسبی پیش روی مخاطبان قرار می‌گیرد. اجرای قطعاتی از آلبوم «از تو گفتم» به عنوان اولین آلبوم این خواننده پس از جدایی از گروه منخل شده «چارچاره» به همراه چند قطعه دیگر، رپرتوار کنسرت‌های جدید این خواننده را تشکیل می‌دهد. **امهر**

سعيد چنگيزيان با «مباني تاریکي» روی صحنه می‌رود

«مبانی تاریکی» نوشته مهام میقانی و به کارگردانی میلاد شجره از دوشنبه سوم شهریورماه در سالن سمندریان تماشاخانه ایران شهر روی صحنه می‌رود. سعید چنگیزیان، میلاد شجره، فریال سنگری و دلسا کریم‌زاده در این اجرا ایفای نقش می‌کنند. «مبانی تاریکی» ارتباط چند دوست در تهران سال‌های اخیر را به نمایش می‌گذارد. در حقیقت این سعید چنگیزیان است که دوستان خود میلاد شجره و فریال سنگری را به همکاری دعوت می‌کند؛ آنها تصمیمی دارند! **روابط عمومی**

تشيع زنده ياد فلاحنگر در بابل

مهرداد فلاحنگر از بازیگران شناخته شده عرصه سینما و تلویزیون پس از مدت‌ها مبارزه با بیماری سرطان، در حالی که به دلیل عوارض این بیماری طی چند روز گذشته در بیمارستان پیامبران تهران بستری بود، صبح روز ۲ شهریورماه به دلیل ایست قلبی دار فانی را وداع گفت. زنده‌یاد فلاحنگر متولد ۸ مهر ۱۳۳۸ در بابل بود. او از دوران نوجوانی به هنر و بازیگری علاقه پیدا کرد و با اجرای تئاتر در مدرسه اولین گام‌هایش را در مسیر هنر برداشت. پیکر مهرداد فلاحنگر امروز ۲ شهریورماه در بابل به خاک سپرده می‌شود. **ایسنا**

۱۸۷۰۰ اجرای صحنه‌ای در کشور

تئاتر ایران پس از رکود سنگین سال‌های کرونا بار دیگر رونق گرفته است. بر اساس آمار رسمی، طی سال گذشته بیش از ۱۸۷۰۰ اجرای صحنه‌ای در کشور برگزار شده که نشان‌دهنده بازگشت هنرمندان به صحنه‌های رسمی و افزایش اعتماد مخاطبان به هنر نمایش است. این حجم از اجراها علاوه بر ایجاد فرصت‌های فرهنگی برای جامعه، به معنای حضور فعال هزاران هنرمند در عرصه حرفه‌ای است. در دوره گذشته، به دلیل محدودیت‌ها، بسیاری از هنرمندان از صحنه فاصله گرفته و فعالیت‌ها به فضای غیررسمی سوق یافته بود، اما با تغییر مدیریت‌های فرهنگی در دولت مسعود پزشکیان و اتخاذ سیاست‌های حمایتی، شرایط برای بازگشت دوباره هنرمندان فراهم شد. افزایش شمار اجراها، بازگشت چهره‌های مطرح و استقبال مخاطبان از آثار نمایشی، نشانه‌های روشن این دوران تازه‌اند. حضور نیما دهقان، کارگردان مقیم آمریکا، به عنوان کارگردان اختتامیه جشنواره تئاتر فجر نیز نمونه‌ای از این اعتمادسازی و پیوند دوباره هنرمندان با ساختار رسمی تئاتر محسوب می‌شود.

نگاهی به روند حضور بازیگر پرفروش کمدی‌های عامه‌پسند در سینما

پژمان وتله آفساید

شاید پژمان جمشیدی تنها فوتبالیست ایرانی باشد که عکسش در پیلوردها و بدنه اتوبوس‌های شرکت واحد در بزرگترین اندازه ممکن به چشم مخاطب می‌خورد اما نه به عنوان بازیکن فوتبال بلکه به عنوان یک بازیگر سینما که بدون هیچ آموزش آکادمیک قبلی و خاک صحنه خوردن وارد عرصه بازیگری شده و چهره و نامش همچنان در فیلم‌های کمدی می‌فروشد. اتفاقی که در دهه هشتاد و اوایل نود شمسی برای رضا عطاران و در دهه‌های قبل‌تر برای برخی دیگر از بازیگران مانند علیرضا خمسه افتاده بود. بی‌شک وقتی جمشیدی در ۱۳۹۲ در مجموعه تلویزیونی پژمان (سروش صحت) گل کرد و به عنوان یک بازیکن سابق فوتبال باشگاهی و ملی تصویر و استعداد جدیدی از خود به مخاطبان نشان داد، کسی فکر نمی‌کرد که او از

این موقعیت فرصتی بسازد برای شروع یک مسیر جدید حرفه‌ای، جمشیدی اما به عنوان یک هافبک راست سابق در موقعیت تک به تک به وجود آمده در عرصه سینما نهایت استفاده را کرد و پس از چند تجربه فرعی در سینما و تلویزیون از جمله پنجاه کیلوآلبالو (مانی حقیقی) و دیوار به دیوار (سامان مقدم) با حضور در نقش اول فیلم خوب، بد، جلف (پیمان قاسم خانی) در کنار سام درخشانی که در مجموعه پژمان هم بازی خوب او بود، خود را به عنوان یک بازیگر کمدی به فضای محدود سینمای تجاری ایران معرفی کرد. جمشیدی پس از موفقیت این فیلم در نزدیک به چهل فیلم سینمایی، بیش از ۱۰ مجموعه تلویزیونی و شبکه‌های خانگی از جمله زیرخاکي (جلیل سامان) و مگه تموم عمر چمدن تا بهاره (سروش صحت) و هفده نمایش بازی کرد. کارنامه‌ای که به لحاظ کمی برای بسیاری از بازیگران دوره دیده و حرفه‌ای سینما و تئاتر یک رویا است. پژمان جمشیدی در مجموعه پژمان که روایتی برگرفته از زندگی خود او است، چهره دلنشین و لحن طنازانه و شخصی شده همان پژمان جمشیدی بازیکن فوتبال را توانست در قاب تلویزیون

آگهی مناقصه ۱-۰۴۰۶۰۳

جهت خرید یک دستگاه حفاری مغزه گیری اکتشافی

شرکت بهسازان انرژی تدبیرزنگان در نظر دارد نسبت به خرید یک دستگاه حفاری اکتشافی مغزه گیری با مشخصات ذیل اقدام نماید.

دستگاه حفاری مغزه گیری اکتشافی با توانایی حفاری ۵۰۰ متر با سایز HQ و یا NQ

ضمنا اعلام میدارد متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۶ روز ۸ شهریور ماه سال ۱۴۰۴ نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. تاریخ تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا ساعت ۱۴ روز ۱۲ شهریور سال ۱۴۰۴ خواهد بود. لازم به ذکر است ارزیابی فنی و بازرگانی در یک مرحله برگزار خواهد شد.

آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان ۱۴ غربی بیهقی، پلاک ۱۸ طبقه دوم شرکت بهسازان انرژی تدبیرزنگان.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۳۶۰۶۲۵ تماس حاصل نمایند.

- مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
- بررسی فنی شرکت‌ها بر اساس امتیاز دهی می‌باشد.
- داشتن کارت ملی و معرفی نامه از سوی شرکت جهت ارائه اسناد الزامی می‌باشد.

آگهی مناقصه ۲-۰۴۰۶۰۳

جهت خرید رادهای مغزه گیری اکتشافی

شرکت بهسازان انرژی تدبیرزنگان در نظر دارد نسبت به خرید ۷۰۰ عدد راد حفاری مغزه گیری اکتشافی سایز NO با مشخصات ذیل اقدام نماید.

- رادهای حفاری مغزه گیری اکتشافی باید از کیفیت لازم جهت حفاری تا عمق ۱۲۰۰ مترو عمر حفاری بیش از ۸۰۰۰ متررا داشته باشند.
- قابلیت تحویل رادهای موضوع مناقصه بلافاصله پس از عقد قرارداد.
- شرایط پرداخت ۴۰ درصد بصورت نقد و ۶۰ درصد پس از پنج ماه تسویه خواهد شد.

ضمنا اعلام می‌دارد متقاضیان می‌توانند حداکثر تا ساعت ۱۶ روز ۹ شهریور ماه سال ۱۴۰۴ نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. تاریخ تحویل اسناد تکمیل شده حداکثر تا ساعت ۱۴ روز ۱۱ شهریور سال ۱۴۰۴ خواهد بود. لازم به ذکر است ارزیابی فنی و بازرگانی در یک مرحله برگزار خواهد شد. آدرس: تهران، میدان آرژانتین، خیابان ۱۴ غربی بیهقی، پلاک ۱۸ طبقه دوم شرکت بهسازان انرژی تدبیرزنگان.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۲۳۳۶۰۶۲۵ تماس حاصل نمایند.

- مناقصه گذار در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.
- بررسی فنی شرکت‌ها بر اساس امتیاز دهی می‌باشد.
- داشتن کارت ملی و معرفی نامه از سوی شرکت جهت ارائه اسناد الزامی می‌باشد.

آگهی نوبت دوم مجمع عمومی سالیانه

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دانشگاه علوم انتظامی امین

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم تعاونی دعوت بعمل می‌آید در مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت دوم) شرکت تعاونی که در ساعت ۱۷:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۷ به نشانی کوهک خیابان نسیم ۱۶ غربی برجهای دو قلوی رادین (تعاونی مسکن) سالن اجتماعات برگزار می‌گردد. حضور بهم رسانید تا در موارد ذیل تصمیم گیری صورت پذیرد.

لازم بذکر است در صورت عدم امکان حضور در مجمع هر عضوی می‌تواند حضور در مجمع و حق رأی خود را تا حداکثر ۴۸ ساعت قبل از برگزاری مجمع با حضور در دفتر تعاونی به شخص دیگری واگذار نماید بدیهی است حضور عضو و وکیل توانان جهت ارائه وکالت الزامی می‌باشد. لازم بذکر است تایید نماینده تام‌الاختیار با بازرس تعاونی و احدی از اعضاء هیئت مدیره تعاونی خواهد بود هر عضو و غیرعضو حداکثر وکالت یک عضو را می‌تواند به عهده

بگیرید یادآوری می‌شود جلسه مجمع با حضور هر تعداد از اعضای شرکت کننده رسمیت پیدا میکند و تصمیماتی که در آن اتخاذ می‌شود برای کلیه اعضا (اعم از غایب و مخالف و حاضر) نافذ و معتبر خواهد بود.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیأت مدیره
- ۲- استماع گزارش بازرس
- ۳- طرح و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۳
- ۴- اتحاد تصمیم در خصوص هزینه‌های دریافت پایان کار و اسناد تک برگي برای هر واحد و طرح و تصویب خط و مشی و بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۴
- ۵- اتخاذ تصمیم در خصوص ادامه و یا انحلال تعاونی
- ۶- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

هیات مدیره

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۱۸۷۷

ایران ورزشی

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

به منظور انتخاب تامین کننده تهیه و نصب موکت‌های پلی استر و پلی آکید به همراه آندرلی جهت اتاقها و راهروهای طبقات سوم الی ششم هتل بین المللی لاله تهران

گردشگری ایران)

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزاری: تلفن تماس ۰۲۱۲۶۸۰۸۲۵۴ شماره موبایل ۰۹۱۲۳۳۳۸۴۸ تماس فقط تایم اداری واحد حقوقی

مدارک و اسنادی که میبایست در سامانه بارگذاری گردد عبارتند از:

- ۵- ضمانتنامه شرکت در مناقصه
- ۶- تبصره: به دلیل شرایط خاص پروژه جهت بهره برداری و به منظور تسریع در انجام امور مقر گردید فروشنندگان و تامین کنندگانی که محل دفتر مرکزی و محل استقرار تمامی نیروهای فنی و اجرایی شرکت در استان تهران مستقر هستند در مناقصه شرکت نمایند. بدیهی است در صورت عدم احرازاین بند به قیمت‌های پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- رزومه و شرح فعالیت‌های انجام شده شرکت مرتبط با موضوع مناقصه (تهیه و نصب موکت) به انضمام ارائه حداقل ۵ (پنج) قرارداد یا فاکتورهای رسمی هر کدام به مبلغ حداقل ۵۰ میلیارد ریال با هتل‌های ۴ یا ۵ ستاره در ۲ سال گذشته منطبق با موضوع قرارداد، بدیهی است در صورت عدم ارائه حداقل ۵ (پنج) مورد سوابق قراردادی بالای ۵۰ میلیارد ریال به پیشنهادات قیمتی واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد. تمامی قراردادهای می‌بایست در سامانه مناقضات تدارکات دولت بارگذاری گردد.
- ۸- ارائه تاییدیه‌های کتبی از سازمان ملی استاندارد در خصوص مشخصات فنی موکت طبق الزامات مندرج در اسناد مناقصه در صورت عدم ارائه تاییدیه‌های کتبی به پیشنهاد واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد. تمامی تاییدیه‌ها میبایست در سامانه مناقضات تدارکات دولت بارگذاری گردد.
- ۹- برگ تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی
- ۱۰- الزامات و شرایط قراردادی مناقصه به‌همراه مشخصات فنی و جدول پیشنهاد قیمت و موافقتنامه و نقشه اتا‌ها و راهروها (با امضاء مجاز)
- ۱۱- فرم بازدید از محل پروژه با امضاء نماینده فروشنده و نمایندگان مدیر پیمان یا کارفرما
- ۱۲- رونوشت اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی و همچنین دارندگان اعضاء مجاز پیشنهاد دهنده برای اسناد مالی و سایر مدارک مربوطه (شایان ذکر است که موضوع اساسنامه باید با موضوع مناقصه مطابقت داشته باشد).

شرکت توسعه گردشگری ایران (سهامی خاص)

شرکت توسعه گردشگری ایران

به منظور انتخاب تامین کننده تهیه و نصب موکت‌های پلی استر و پلی آکید به همراه آندرلی جهت اتاقها و راهروهای طبقات سوم الی ششم هتل بین المللی لاله تهران

گردشگری ایران)

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزاری: تلفن تماس ۰۲۱۲۶۸۰۸۲۵۴ شماره موبایل ۰۹۱۲۳۳۳۸۴۸ تماس فقط تایم اداری واحد حقوقی

مدارک و اسنادی که میبایست در سامانه بارگذاری گردد عبارتند از:

- ۵- ضمانتنامه شرکت در مناقصه
- ۶- تبصره: به دلیل شرایط خاص پروژه جهت بهره برداری و به منظور تسریع در انجام امور مقر گردید فروشنندگان و تامین کنندگانی که محل دفتر مرکزی و محل استقرار تمامی نیروهای فنی و اجرایی شرکت در استان تهران مستقر هستند در مناقصه شرکت نمایند. بدیهی است در صورت عدم احرازاین بند به قیمت‌های پیشنهادی ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- ۷- رزومه و شرح فعالیت‌های انجام شده شرکت مرتبط با موضوع مناقصه (تهیه و نصب موکت) به انضمام ارائه حداقل ۵ (پنج) قرارداد یا فاکتورهای رسمی هر کدام به مبلغ حداقل ۵۰ میلیارد ریال با هتل‌های ۴ یا ۵ ستاره در ۲ سال گذشته منطبق با موضوع قرارداد، بدیهی است در صورت عدم ارائه حداقل ۵ (پنج) مورد سوابق قراردادی بالای ۵۰ میلیارد ریال به پیشنهادات قیمتی واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد. تمامی قراردادهای می‌بایست در سامانه مناقضات تدارکات دولت بارگذاری گردد.
- ۸- ارائه تاییدیه‌های کتبی از سازمان ملی استاندارد در خصوص مشخصات فنی موکت طبق الزامات مندرج در اسناد مناقصه در صورت عدم ارائه تاییدیه‌های کتبی به پیشنهاد واصله ترتیب اثر داده نخواهد شد. تمامی تاییدیه‌ها میبایست در سامانه مناقضات تدارکات دولت بارگذاری گردد.
- ۹- برگ تعهد نامه پیشنهاد دهنده در مورد عدم شمول قانون منع مداخله کارمندان در معاملات دولتی
- ۱۰- الزامات و شرایط قراردادی مناقصه به‌همراه مشخصات فنی و جدول پیشنهاد قیمت و موافقتنامه و نقشه اتا‌ها و راهروها (با امضاء مجاز)
- ۱۱- فرم بازدید از محل پروژه با امضاء نماینده فروشنده و نمایندگان مدیر پیمان یا کارفرما
- ۱۲- رونوشت اساسنامه و آگهی آخرین تغییرات مندرج در روزنامه رسمی و همچنین دارندگان اعضاء مجاز پیشنهاد دهنده برای اسناد مالی و سایر مدارک مربوطه (شایان ذکر است که موضوع اساسنامه باید با موضوع مناقصه مطابقت داشته باشد).

شرکت توسعه گردشگری ایران (سهامی خاص)